

IM4138 カミチェッタ

Width	150	cm	Price	10,450	円/m
Repeatタテ	65.0	cm	Remarks	日本製	
ヨコ	50.0	cm		縦使い 防炎(イ)	
Quality	ポリエステル100%				



水洗い寸法変化率タテ	0.0	%	ヨコ	-0.2	%
ドライ寸法変化率タテ	0.0	%	ヨコ	-0.5	%

洗濯絵表示 あて布使用

■本縫いカーテン 繊細な生地向きのしっかり縫製

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
ワンブリーツ	~85	~191	~298	~405	~512
フラット	~134	~268	~418	~568	~718
~120	26,510	51,260	76,010	100,650	125,400
~140	26,510	51,260	76,010	100,650	125,400
~160	26,510	51,260	76,010	100,650	125,400
~180	34,760	67,760	100,650	133,650	166,650
~200	34,760	67,760	100,650	133,650	166,650
~220	34,760	67,760	100,650	133,650	166,650
~240	43,010	84,260	125,400	166,650	207,790
~260	43,010	84,260	125,400	166,650	207,790
~280	43,010	84,260	125,400	166,650	207,790

耳縫製2.5cmダブル、裾縫製3cmダブル(コーナーウエイ特) タッセル1,100円/本

裾仕様変更をご希望の場合、スタッフへお問い合わせください。

■ウエイトロック加算

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
ワンブリーツ	~85	~191	~298	~405	~512
フラット	~134	~268	~418	~568	~718
~120	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~140	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~160	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~180	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~200	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~220	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~240	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~260	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~280	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600

耳縫製2.5cmダブル、裾縫製ウエイトロック

■形態安定加工加算

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
ワンブリーツ	~95	~191	~298	~405	~512
フラット	~134	~268	~418	~568	~718
~120	1,320	2,640	3,960	5,170	6,490
~140	1,320	2,640	3,960	5,170	6,490
~160	1,320	2,640	3,960	5,170	6,490
~180	1,760	3,520	5,170	6,930	8,580
~200	1,760	3,520	5,170	6,930	8,580
~220	1,760	3,520	5,170	6,930	8,580
~240	2,200	4,290	6,490	8,580	10,780
~260	2,200	4,290	6,490	8,580	10,780
~280	2,200	4,290	6,490	8,580	10,780

◆税込価格

■ブレーションシェード/コード式 小窓、軽い素材向き

H \ W	18~50	~90	~140	~190	~240
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

前幕ブレーション+後幕ブレーション以外の最大制作寸法は、200×220cmです

■ブレーションシェード/ドラム式 大きな窓、重い素材向き

H \ W	~140	~190	~240	~290	~340
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

■シャープシェード/コード式 小窓、軽い素材向き

H \ W	18~50	~90	~140	~190	~240
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

前幕シャープ+後幕ブレーション以外の最大制作寸法は、200×220cmです

■シャープシェード/ドラム式 大きな窓、重い素材向き

H \ W	~140	~190	~240	~290	~340
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

■クッションカバー

サイズ	~30□	~45□	~60□
ブレーション	---	---	---
パイピング	---	---	---

■ベッドスプレッド

H \ W	~180	~220	~240	~260
~270	80,740	83,050	84,370	86,020
~320	96,250	98,560	99,880	101,530

◆税込価格